Tabela 5
obligatoryjnie należy wypełnić czyste pola

	liczba
miesięcy
	REJON
	Powierzchnia m2
	miesięczna
stawka

     zł/100m2
	Wartość
usługi za
1 miesiąc/zł
	Wartość usługi
za 1 rok/zł



	7
	utrzymanie czystości i zieleni - trawniki -
okres letni
	55.463
	
	
	
	

	7
	utrzymanie czystości - chodniki - okres letni
	62.953
	
	
	
	
	

	7
	razem utrzymanie - okres letni A
	118.416
	
	X
	
	
	

	5
	utrzymanie czystości - trawniki - okres zimowy
	55.463
	
	
	
	
	

	5
	utrzymanie czystości chodniki - okres zimowy
	62.953
	
	
	
	
	

	5
	razem utrzymanie - okres zimowy B
	118.416
	
	X
	
	
	

	5
	utrzymanie zimowe chodników C

(wraz z przystankami i przejściami dla pieszych)
	54.029
	
	
	
	
	

	
	RAZEM A+B+C
	    X
	x
	    x
	
	
	  82 913,25


1.  Wartość usługi  za rok 2022 -   ……………………………….zł netto
Tabela 6
	
	     Zakres prac
	Ilość

koszy
	   Cena

jedn. netto

  w zł/szt
	Wartość netto za dzień  w zł

     /1x2/
	Ilość       

  dni


	Wartość 

netto    za 

cały okres

    /3x 4/

	Lp.
	
	   1
	      2
	          3
	     4
	

	1.

2.


	Opróżnianie koszy ulicznych  z wywozem nieczystości oraz z zagospodarowaniem , 

w okresie od 01.05. do 31.08

Opróżnianie koszy ulicznych  z wywozem nieczystości oraz z zagospodarowaniem , 

z konserwacją koszy i jednokrotne malowania w okresie od 01.09. do 30.04


	    320

    320
	
	
	    123

   242


	

	3.
	 RAZEM
	      x
	      x
	      x
	   365 
	


2.  Wartość usługi  za rok 2022 -   ……………………………….zł netto
Ogółem wartość zadania (1 + 2) za cały okres umowy  (01.01.2022 – 31.12.2022) ………. ……….zł netto
........................................................

podpis 

(osoba upoważniona do reprezentowania Wykonawcy)
